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Maßtab 1:100

DIE DARGESTELLTEN MÖBEL UND FESTEINBAUTEN STELLEN LEDIGLICH

EINE EINRICHTUNGSMÖGLICHKEIT DAR UND SIND NICHT KAUFBESTANDTEIL.

LAGE IM GEBÄUDE

DG
OG
EG
1.UG
2.UG

HHK
HHK

Aussenkante 1.UG

H
V

T

TREPPENRAUM EG

26.10 m²
EMPFANG / GARDEROBE

EMPFANG / GARDEROBE
27.17 m²

14.45 m²
SCHLAFEN 2 SCHLAFEN 3

26.55 m²
BALKON
11.52 m²

BÜRO
12.53 m²

15.95 m²
BÜRO

13.36 m²
ANKLEIDE

SCHLAFEN 1
16.94 m²

BAD 1
10.28 m²

16.21 m²
BAD 2

AHD

AHD AHD

GARTEN

NOTAUSGANG

W1
ERDGESCHOSS

EG - WOHNUNG 1

ÜBERSICHT, GARTEN SONDERNUTZUNG

CA. 375m²

EMPFANG/GAR.
ANKLEIDE
SCHLAFEN 1

Fläche [m²] Wohnfläche [m²]

Erdgeschoss:

26,10
13,36
16,94

BAD 1
SCHLAFEN 2
BÜRO
SCHLAFEN 3
BAD 2
BALKON

1. Untergeschoss:

1/2

KOCHEN / ESSEN
WOHNEN
WC
ABST.
TECHNIK
TERRASSE 1/2

Summe

0,0

10,28
14,45
15,95
26,55
16,21
11,52

46,43
56,99

3,57
3,78
2,54

12,22

26,10
13,36
16,94
10,28
14,45
15,95
26,55
16,21

276,89

46,43
56,99

3,57
3,78

6,11
0,00

5,76

262,48
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Maßtab 1:100

DIE DARGESTELLTEN MÖBEL UND FESTEINBAUTEN STELLEN LEDIGLICH

EINE EINRICHTUNGSMÖGLICHKEIT DAR UND SIND NICHT KAUFBESTANDTEIL.

LAGE IM GEBÄUDE

DG
OG
EG
1.UG
2.UG

46.43 m²
KOCHEN / ESSEN

WOHNEN

56.99 m²

ABST.
3.78 m²

TECHNIK
2.54 m²

WC
3.57 m²

Abst.

43.05 m²
FITNESS

TERRASSE
12.22 m²

Aussenkante 2.UG

WC
2.53 m²

AHD
AHD

AHD

AHD

AHD

HVT

HVT

AHD
12.60 m²
VORRAUM

TREPPENRAUM 1.UG

GARTEN

1.UNTERGESCHOSS
W1

1.UNTERGESCHOSS

1.UG - WOHNUNG 1

ÜBERSICHT, GARTEN SONDERNUTZUNG

CA. 375m²

EMPFANG/GAR.
ANKLEIDE
SCHLAFEN 1

Fläche [m²] Wohnfläche [m²]

Erdgeschoss:

26,10
13,36
16,94

BAD 1
SCHLAFEN 2
BÜRO
SCHLAFEN 3
BAD 2
BALKON

1. Untergeschoss:

1/2

KOCHEN / ESSEN
WOHNEN
WC
ABST.
TECHNIK
TERRASSE 1/2

Summe

0,0

10,28
14,45
15,95
26,55
16,21
11,52

46,43
56,99

3,57
3,78
2,54

12,22

26,10
13,36
16,94
10,28
14,45
15,95
26,55
16,21

276,89

46,43
56,99

3,57
3,78

6,11
0,00

5,76

262,48
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